

TSM Hovedgaden Holding ApS

Skytteengen 13

4230 Skælskør

CVR-nummer 26646774

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2025

Tommy Sejr Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Hovedgaden Holding ApS
Skytteengen 13
4230 Skælskør

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	26646774
Kunde nummer	73755
Regnskabsperiode:	1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Tommy Sejr Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at investere i noterede og unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på TDKK 353 og en egenkapital på TDKK 5.808.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Nettoomsætning	28.050	0
	Andre eksterne omkostninger	-32.166	-50
	Bruttofortjeneste	-4.116	-50
1	Personaleomkostninger	-97.296	-98
	Resultat før finansielle poster	-101.412	-148
	Finansielle indtægter	566.862	416
	Finansielle omkostninger	-11.972	-14
	Resultat før skat	453.477	255
	Skat af årets resultat	-100.606	-43
	Årets resultat	352.871	212
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	126.600	122
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-788
	Overført resultat	226.271	878
	Resultatdisponering i alt	352.871	212

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.000.000	0
	Anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.439.567	4.907
	Værdipapirer og kapitalandele	4.439.567	4.907
	Likvide beholdninger	469.563	758
	Omsætningsaktiver i alt	4.909.131	5.665
	Aktiver i alt	5.909.131	5.665

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.556.410	5.330
	Foreslået udbytte	126.600	122
	Egenkapital i alt	5.808.010	5.577
	Kreditinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
	Selskabsskat	79.398	43
	Anden gæld	3.703	7
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20	18
	Kortfristede gældsforpligtelser	101.121	88
	Gældsforpligtelser i alt	101.121	88
	Passiver i alt	5.909.131	5.665
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	5.330	122	5.577
Udbetalt udbytte	0	0	-122	-122
Årets resultat	0	226	127	353
Egenkapital ultimo	125	5.556	127	5.808

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	96.000	96
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	1.296	1
Personaleomkostninger i alt	97.296	98
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer primo	4.906.794	4.499
Årets realiserede handler	-917.421	-2
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	450.195	410
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	4.439.567	4.907
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
